

SIMON ANDERSEN. GARTNERI ApS

Sandbjergvej 24A
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2020

Niels Simon Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON ANDERSEN. GARTNERI ApS
Sandbjergvej 24A
2950 Vedbæk

CVR-nr: 79347728
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Gartnerivirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 827 tkr.

Dagsværdien og den indre værdi for andre kapitalandele er behæftet med usikkerhed, da der pågår retssag, som har betydning for værdiansættelsen. Sagen forventes afsluttet i 2020.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		145.067	138.075
Personaleomkostninger	1	-86.910	-89.505
Resultat af ordinær primær drift		58.157	48.570
Andre finansielle indtægter		0	71
Øvrige finansielle omkostninger		-9.596	-9.999
Ordinært resultat før skat		48.561	38.642
Skat af årets resultat		-10.736	-8.492
Årets resultat		37.825	30.150
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.825	30.150
I alt		37.825	30.150

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		363.888	363.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		363.888	363.888
Anlægsaktiver i alt		363.888	363.888
Fremstillede varer og handelsvarer		25.460	22.001
Varebeholdninger i alt		25.460	22.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.453	7.944
Tilgodehavender moms og afgifter		4.303	0
Periodeafgrænsningsposter		5.990	0
Tilgodehavender i alt		37.746	7.944
Likvide beholdninger		564.175	631.566
Omsætningsaktiver i alt		627.381	661.511
Aktiver i alt		991.269	1.025.399

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		627.185	589.360
Egenkapital i alt		827.185	789.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.131	4.023
Skyldig selskabsskat		10.736	8.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.392	14.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.825	208.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.084	236.039
Gældsforpligtelser i alt		164.084	236.039
Passiver i alt		991.269	1.025.399

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	2

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Lønninger	60.000	60
Rejse- og befordringsgodtgørelse	26.910	29
	<u>86.910</u>	<u>89</u>

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien og den indre værdi for andre kapitalandele er behæftet med usikkerhed, da der pågår retssag, som har betydning for værdiansættelsen. Sagen forventes afsluttet i 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1